COMUNE DI LICODIA EUBEA

(Citta metropolitana di Catania)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N..2.4.. del Reg. data 24 24 <ald

OGGETTO: Intervento di sostegno tramite la somministrazione di pasti a domicilio a favore del sig.
5.B. -- Periodo gennaio - dicembre 2019,

e
L anno duemiladicianmove 1l giomo [Zﬂ ......... del mese di l[] ................. alle ore d é Lj{-é segg.,

nell’aula delle adunanze, convocata dal Sindace, si & riunita la Giunia Mun c1pale con lintervento dei ’(J...&.

F B
1. VERGA GIOVANNI X Sindaco
2. RANDONE SANTO O ®( Vice Sindaco
3. GALOFARO RITA 1R O Assessore
4. TRIPICIANO DARIO ® O Assessore

TGTALE 0501

Assiste il Segretario \[ l‘ ?1 im E {ﬁ,ﬂb = 1l Sindace, constatato il numero legale depli intervenuti,
dichiara aperta la runione |1 ta a dgliberare sull opgetto sopraindicata.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti 1 parerl cspressi ai sensi dell’art, 1, o L Lett, i), punto 01, della LR, n 481991, di recepimento della L. n, 14290 ¢
successive modificaziont:

Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
B di approvare la enteo riportata proposta di deliberazione, con e segueni: (1)
O agpimnte/integraziond (1} .o ioiim A e R R R
.-"'-’/
e a s [T Tty T Tty U (L IO O USSP

H con separata unanime votazions; potendo derivare all’Ente danne nel ritardo della relativa esecumiome, stante
Murgenza, dichiarare Ja presente delibera immediatamente esecuma ai sensi dellart. 16 della LR, n, 44/21.(1)

Cl con separata unanime votazione, dichiarare la presente im mente escutiva, ai sensi dell’art 12, conuma 2* della
L.R.44/91. (1) e Bf O

M.B. Il presents verbale deve ritenarsi manamesse allorguande Iu rasm”’r\@..hﬁggluma o la correziona al presente atto non sia affiancata
dall'approvazione dal Segretario verbalizzante. =) LAl |

5 § e
) \!




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTOQ: Intervento di sostegno tramite la somministrazione di pasti a domicilio a favore del sig.
5.B. - Periodo gennaio - dicembre 2019.

Froponents: IL SINDACO e/o L'ASSESSORE / ! _ Redigente: il funzicnaria

I : b IS Dr.= M"n.'l?‘iilc. uarnaccia
' \

\ ,
FPREMESSO che il sig. S.B. ha beneficiato di diversi interventi di sostegno socio-economico j/_,__;;i""'u
da parte dell’ullicio di Servizio Sociale; :

[

VISTE le deliberazioni di Giunta municipale n. 04 del 16/01/2018, n.40 del 25/05/2018 ¢ n.z{ "\
81 del 19/11/12018 che prevedevano la somministrazione di pasti a domicilio a favore del sig. 5. B.; i B
CONSIDERATO il permancre dello stato di bisogno del soggetto in argomento che, come N

o
14

relazionato dall’assistente sociale, Dr.ssa Piluso Tiziana, con nola del 03/04/2019 ha evidenziato la ,.
necessita di prorogare ulteriormente 'intervento di cui trattasi per tutto 1'anno 2019:

CONSIDERATO che i Comuni sono titolari delle funzioni in materia socio-assistenziale
previste dalla L. R. 22/86, nonché dalla Legge Quadro 328/2000:

CHE, con delibera di G.M. n.131 del 14/12/2011, & stato affidato i servizio di Comuniia
Alloggio per anziani ed adulfi inabili alla locale Associazione Don Bosco:

RITENUTA T'urgenza di provvedere in merito;

RAVVISATA la propria competenza;

VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabiliti;

PROPONE alla Giunta Municipale di

DELIBERARE

1) Per quanto espresso e motivato in narrativa, autorizzare il prosieguo del servizio di
somministrazione di pasti a domicilio a favore del sig. S. B. per tutto 'anno 2019;
2) Dr stimare una spesa presunta di spettanza dell’ente pari ad €. 2.920,00 necessaria per
espletare 1l servizio di cui trattasi;
3) Di dare atto che all'impegno e alla relativa liquidazione si provvederd con successivo
provvedimento del responsabile del servizio competente;
3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esccubiva, a1 sensi dell’art. 12 della
L.R. 44/91, per le motivazioni espresse in premessa che rendono urgente I’adozione dell’atto.




o,
FEL.:

Proposta di Deliberazione n. .i>a§, IR, - 4 et R =T i A

Parere in ordine alls regolarita tecnica: Favorevole/Contrario per i seguenti motivi:

S
82, Vv, IL RESPONSABITE
S \9y

L=l

il ol 2008

T e
[
=1 )




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ad sensi dellart, 13 della 1R, 0. 441991 51 attesta la voperlura finanziaria come segue:

Intervento Capitolo 1 [rl'lill.‘.-gllﬂ Gestione Previsione Drisponibilita Impegno con la
e presenie
................. I!i‘fﬁl.-’fﬁ‘ q% GO TR, B, e st = PRI 1% .o 25‘?’*}&}
................ GO, Tes. B TR sy sicn e [T 11 - S —
. | sevngazias | mismes conp. res. [ E— B e ot M e iR |

'L ‘:;FR‘- 1210 FIN ANZIARIO

.-' Nars a 'u

risi .i,...r MOBkG.

La presente deliherasione & stata trasmessa per | esecusione all ufficio di ragioneria con prot n. s del

IL RESPOMNSARBILE DELL'UFFICIO D1 SEGRETERLA

Lo saaamsy e e e e S 0t o i

le al n.'gﬁ ?/"' F . del regisiro in data Zf;ﬁFH,)ulg

I LRSS COMUN

/ af’«?e’ag : }é &"";@

Attesto che avverso il presente atto, nel periodo dal.eee oo o o can i L hon 5rTD pencnut] reclami e epposizioni.
IL R]'hF'UNh.-’\BJL[: DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

11 presente atto & state pubblicato all” Alba informatica :‘-__:_1

““'~‘«':f

CERTIFICATD DI PUBBLICAZIONE
11 sottoscritto Segretarie certificn, su conlirme attestazione del Messo Comunale e del Besponsabile del servizio protocollo, che Ta
presente deliberazione & stuly pubhlicaa all’Albo dal ..o | R T e P anorma dellart. 11 della 1R,

. 441991 e che contro la stessa — mom — some slali presentati reclami,

L iiienn i bl s i feiiaadani e rELY e e i o s e LR

La presente delibera & divenuta csceutivaindaa aisensl dell'art. 12 della LR, n.44/1591

La presente delibera & divenua esecutiva in daa f:i_ LF -‘r"‘-"' “i i sensi dell art. 16 della LE, no 19491
ﬁ'ﬁj’.@ L SEGRHT :

/V :
Cl. 0k ig) ik
Li £, 0 Rl SO e




